РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          19.04.2016г. №  29                                                                                           р.п.Жигалово

О признании утратившими силу постановлений

Администрации Жигаловского МО
В соответствии с законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Признать утратившими силу с 01 апреля 2016 года:
1.1  постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 19 ноября 2015 года № 92 «Об установлении долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение на территории Жигаловского МО для Жигаловского МУТЭП».
1.2  постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 21 декабря 2015 года № 105 «О внесении изменений в постановление Жигаловского муниципального образования от 19 ноября 2015 года № 92 «Об установлении долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение на территории Жигаловского МО для Жигаловского МУТЭП».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Э.Р.Кузнецова